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Šroubení z materiálu PP

BIM Šroubení s hrdly pro svařování O-kroužek EPDM

d E H Z1 Z2 PNVáha/gr.EPDM FPM

20 52 52,5 6,9 16,5 10 53 BIM 020.3 BIM 020.2

25 62 56,5 7,2 17,2 10 75 BIM 025.3 BIM 025.2

32 70 61 7,5 17,5 10 110 BIM 032.3 BIM 032.2

40 82 70 7,6 20,6 10 160 BIM 040.3 BIM 040.2

50 90,5 76,5 7,7 21,4 10 205 BIM 050.3 BIM 050.2

63 106 85,5 7,9 22,3 10 305 BIM 063.3 BIM 063.2

 

BIFM Šroubení s hrdly pro svařování/závit O-kroužek EPDM

d R E Z1 Z2 PNVáha/gr.EPDM FPM

20 1/2" 52 6,9 16,5 10 51 BIFM 020.3 BIFM 020.2

25 3/4" 61,5 7,2 17,2 10 75 BIFM 025.3 BIFM 025.2
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32 1" 70 7,5 17,5 10 115 BIFM 032.3 BIFM 032.2

40 1 1/4" 82 7,6 20,6 10 155 BIFM 040.3 BIFM 040.2

50 1 1/2" 90,5 7,7 21,4 10 210 BIFM 050.3 BIFM 050.2

63 2" 106 7,9 22,3 10 310 BIFM 063.3 BIFM 063.2

 

BIFMO Přechodové šroubení PP objímka /mosaz.závit vnitřní,

EPDM

d R R1 H Z K PNVáha/gr.Objed.číslo

20 1/2" 1" 48 6,9 37 10 140 BIFMO 020.3

25 3/4" 1 1/4" 53 7,2 47 10 235 BIFMO 025.3

32 1" 1 1/2" 57 7,5 54 10 270 BIFMO 032.3

40 1 1/4" 2" 63 7,6 66 10 455 BIFMO 040.3

50 1 1/2" 2 1/4" 67 7,7 72 10 510 BIFMO 050.3

63 2" 2 3/4" 74 7,9 87 10 790 BIFMO 063.3

 

BIRMO Přechodové šroubení PP objímka /mosaz.závit vnější,

EPDM
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d R R1 H Z K PNVáha/gr.Objed.číslo

20 1/2" 1" 61 6,9 37 10 155 BIRMO 020.3

25 3/4" 1 1/4" 76 7,2 47 10 295 BIRMO 025.3

32 1" 1 1/2" 81 7,5 54 10 355 BIRMO 032.3

40 1 1/4" 2" 85 7,6 66 10 560 BIRMO 040.3

50 1 1/2" 2 1/4" 96 7,7 72 10 700 BIRMO 050.3

63 2" 2 3/4" 107 7,9 87 10 1035 BIRMO 063.3

 

OKŠ O-kroužek pro šroubení

d di T EPDM FPM

20 20,2 3,5 1R.GBO.200 749 410 006

25 28,2 3,5 1R.GBO.250 007

32 32,9 3,5 1R.GBO.320 008

40 40,6 5,3 1R.GBO.400 009

50 47 5,3 1R.GBO.500 010

63 59,7 5,3 1R.GBO.630 011
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